
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 0l TACHOV
odbor vnitřních věcí

Váš dopis č.j.
Ze dne:.
Spis. značka:
Naše č.j.:

13'.79|2022-OVV/TC
159512022-OVVITC

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 3141'74120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 03.08.2022

RoZIdoDNUTÍ
Městský Úrřad Tachov příslušný jako registrační ťrřad ve smyslu ust. $ 21 odst. 3 zákorla č.

49112001 Sb.' o volbách do zastupitelstev obcí a o změně někteých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákorl ovolbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. 1zákona o volbáclt, kandidátní
listinu volební strany - politická Strana s názvem: Ceská strana sociálně demokratická, pro volby do
zastupitelstva obce Částkov' konarré ve dnech 23. a24.O9.2022 arozhod|takto:

- Podle rrst. $ 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách registruje kandidátní listirrrr volební strany
česká strana sociálně demokratická, pro volby do zastupitelstva obce Částkov' konané ve drrech 23

a24.09.2022.

odůvoclnění:

V souladu s ustanovením $ 23 oclst. 5 zákona o volbách není odťtvodrrění třeba.

Poučení: Proti tonruto rozhoclnutí se nrůŽe voIební stralla, která podala kandidátní listinu pro volby
do zastupitelstva obce do 2 pracovníclr dnťr od doručení rozlrodnutí' donráhat ochrany
u Krajskélro soudu v P|zni. Dle rrst. $ 23 odst.4 zákona o volbáclr se rozhodnrrtí považuje
za doručené třetím dnenr ode drre jeho vyvěšení na úřední desce městského rJrřadrr'

který toto rozlrodnutí vydal.

a/

//, )
Mgr. Bc. ANíokotrpil

zaměstnanec města zaÍazený
do městskélro ťrřadu s osvědčenímit

o

příjmový účet: KB Tachov 2ó88980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257l0l00
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

,5.10

Vyvěšeno na Úlřední desce dne

RoZDĚLoVNÍK:

Telefon: 374 774111
Fax: 374 774 175
wlvrv.tach ov-mesto.cz

,7íL>.

lC: 00260231
Dlč: CZ0026023l

Mgr. David Zrostlík, Sadová 663113, Plzeň, 312 00 PlzeIi, zmocněItec volební stratty Ceská
stratra sociálrrě dernokratická
Alena Žilirrcová, Částkov 6,348 0l Staré Sedliště, ztrrocněnec volební Strany Pro všechny
Jaromír Š|achta, Pernolec l6' Částkov,348 16, zmocltěnec vo|ební strany Částkov


